2

[image: image1.jpg]

	                                                                                                РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    01 февраля 2016 г.   №    13   .
г. Джанкой
О внесении изменений в постановление администрации Джанкойского района от 18 ноября 2015 года № 378 «Об утверждении Положения об отделе по вопросам осуществления закупок, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд администрации Джанкойского района Республики Крым»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от                 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от           21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, администрация Джанкойского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об отделе по вопросам осуществления закупок, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд администрации Джанкойского района утвержденного постановлением администрации Джанкойского района от 18 ноября 2015 года № 378 следующие изменения:

1.1. Раздел 4 «Права отдела закупок» дополнить пунктом 4.8. следующего содержания:

«Издавать приказы по своему профилю деятельности.»
2. Действие данного постановления применяется с 11 января 2016 года.
3. Постановление подлежит опубликованию на сайте администрации Джанкойского района Республики Крым (djankoiadm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Джанкойского района                   О.Н. Рогожина.
Глава администрации

Джанкойского района                                                                           А.И. Бочаров